
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 

szóló 7/2004. (III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § f) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

7/2004. (III.01.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) melléklete helyébe a jelen 

Rendelet melléklete lép. 

 

2. § 

 

A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. 

 

Melléklet 

  

Az egységnyi közszolgáltatási díjtételek a választható gyűjtőedények szerint a 

2012. január 1-től 2012. december 31-ig terjedő időszakra 

 

 

A természetes és jogi személy, illetőleg jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet közszolgáltatási 

díjtétele magában foglalja a begyűjtés, a szállítás, az elhelyezés és ártalmatlanítás díját, valamint az évi 

2 (két) alkalommal elvégzett lomtalanítás költségeit. 

 

I. A lakossági és intézményi szilárdhulladék közszolgáltatási díjak 

 

 

Ssz. 

 

 

Edény mérete 

 

Heti egyszeri ürítés bruttó díja 

1. 60 literes 259 forint 

2. 80 literes 281 forint 

3. 120 literes 324 forint 

 

II. A szállítás napja és útvonala, a kezdés időpontja 

 

A szilárdhulladék begyűjtése és szállítása minden héten keddi munkanapokon történik, a Vörös 

Hadsereg út déli végén kezdve a település központja felé haladva, majd ezt követően a település 

központjától Nagykálló felé haladva. A begyűjtés és szállítás reggel 600 órakor kezdődik és késő 

délutánig tart. Amennyiben a keddi nap nem munkanap, úgy az azt követő első munkanapon történik a 

hulladék begyűjtése és elszállítása.  

 

 


